ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

по адресу: г. Липецк, ул. Стаханова, дом № 8, проводимого в форме очно-заочного голосования

город Липецк «31 » марта 2017 г.

Инициатором проведения общего собрания собственников является департамент жилищно-
коммунального хозяйства администрации г.Липецка в соответствии со ст. 161.1 Жилищного
кодекса РФ.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 16 083,5 кв.м. В муниципальной
собственности города Липецка находится 293,1 кв.м помещений.

Дата начала голосования 2 марта 2017 года.
Срок передачи решений собственников помещений до 31 марта 2017 года.
Сообщение о проведении собрания доведено до всех собственников помещений в

установленные законом порядке и сроки.
Интересы города Липецка, как собственника помещений в многоквартирном доме представляет

зам. председателя ДЖКХ администрации г.Липецка Коретников В.П. по доверенности № 36-01-16
от 29.02.2016, выданной главой г.Липецка С.В.Ивановым.

Повестка дня общего собрания:

1 Избрание председателя собрания
2 Избрание секретаря собрания
3 Избрание председателя Совета многоквартирного дома
4 Избрание членов Совета дома
5 Избрание членов счетной комиссии
6 Определить период действия Совета дома сроком на 6 лет с момента его избрания

В собрании, проводимом в форме очно-заочного голосования, приняли участие собственники
помещений (представители собственников) в количестве 310 человек, обладающих 9 318,1 кв.м, что
составляет 57,9 % от общего числа голосов всех собственников помещений.

Дата начала голосования « 2 » марта 2017 года.
Дата окончания голосования « 30 » марта 2017 года.

Согласно полученных до 00.00 часов « 3 1  » марта 2017 года решений (бюллетеней)
собственников помещений в многоквартирном доме, по повестке дня общего собрания приняты
следующие решения.

Решения:

По первому вопросу предложено избрать председателя собрания.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:______________________________

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
100 % голосов 0 %  г о л о с о в 0  %  г о л о с о в

РЕШИЛИ:
1. Избрать:
Председателем собрания Федорову Любовь Дмитриевну, кв.179.

По второму вопросу предложено избрать секретаря собрания.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:_____________________________

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
100 % голосов 0 % голосов 0 % голосов

РЕШИЛИ:
2. Избрать:
Секретарем собрания Кобзеву Елену Петровну, кв. 181.

По третьему вопросу предложено избрать председателя Совета многоквартирного дома.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:_____________________________________________________________

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
100 % голосов 0 % голосов 0 %  ГОЛОСОВ

1

РЕШИЛИ:
3 .Избрать:
Председателем Совета многоквартирного дома Иванову Ирину Александровну, кв.232.

По четвертому вопросу предложено избрать членов Совета дома.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:______________________________

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
100 % голосов 0 %  ГОЛОСОВ 0 % голосов

РЕШИЛИ:
4. Избрать:
Совет дома в составе:
1. Болестев Виктор Михайлович, кв. 12;
2. Малыгин Виктор Николаевич, кв.20;
3. Стрелец Екатерина Владимировна, кв.35;
4. Кирсанов Андрей Викторович, кв.36;
5. Бирюков Юрий Дмитриевич, кв.37;
6. Холзакова Надежда Александровна, кв.69;
7. Разаренова Галина Павловна, кв.95;
8. Кузнецов Сергей Дмитриевич, кв.96;
9. Флусова Наталия Сергеевна, кв. 104;
10. Калиткина Лидия Серафимовна, кв. 117;
11. Тормышова Светлана Анатольевна, кв. 140;
12. Перова Любовь Викторовна, кв. 160;
13. Петров Константин Иванович, кв.167;
14. Мерзликина Наталья Владимировна, кв.175;
15. Лазукина Нина Ивановна, кв. 176;
16. Федорова Любовь Дмитриевна, кв.179;
17. Кобзева Елена Петровна, кв. 181;
18. Селиверстова Юлия Евгеньевна, кв. 184;
19. Швец Александра Федоровна, кв.202;
20. Аксенов Александр Александрович, кв. 206;
21. Санева Людмила Викторовна, кв.221;
22. Григорьев Николай Александрович, кв.272;
23. Терешкова Елена Михайловна, кв.279.

По пятому вопросу предложено избрать членов счетной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:______________________________ ______

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
100 % голосов 0 % голосов 0 % голосов

РЕШИЛИ:
5. Избрать:
Счетную комиссию в составе:
1. Малыгин В.Н., кв.20;
2. Бирюков Ю.Д., кв.37;
3. Кузнецов С.Д., кв.96.

По шестому вопросу предложено определить период действия Совета дома сроком на 6 лет с
момента его избрания.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:______________________________ ________________________________________

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
100 % гол осов 0 % голосов 0 % голосов

РЕШИЛИ:
6. Утвердить период действия Совета дома сроком на 6 лет с момента его избрания.

Настоящий протокол составлен на трех листах в двух экземплярах. Один экземпляр хранится в
ДЖКХ администрации г.Липецка по адресу: г.Липецк, ул.Коммунальная, дом 8. Второй экземпляр и
все приложения к нему хранятся в квартире 232 дома № 8 по ул.Стаханова г.Липецка.

С результатами проведенного собрания можно ознакомиться в ДЖКХ администрации г.Липецка
по адресу: г.Липецк, ул.Коммунальная, дом 8.

Решения, принятые общим собранием, а также итоги голосования довести до сведения
собственников помещений путем размещения уведомлений на информационных стендах МКД № 8 по
ул.Стаханова г.Липецка.

Приложения к протоколу:
1. Реестр собственников помещений (представителей собственников), принявших участие в

голосовании, в 1 экз. на 10 листах.
2. Решения собственников помещений (представителей собственников), в 1экз. 310 решений.

Председатель собрания Федорова Л.Д.
(подпись)

Счетная комиссия

Секретарь собрания Кобзева Е.П.

Малыгин В.Н.

Бирюков Ю.Д.

Кузнецов С.Д.
(подпись)

3